PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 07 марта 2024 года № 84
р.п. Дергачи

О внесение изменений в постановление

администрации Дергачевского муниципального

района от 14 декабря 2023 года № 510

«Об утверждении перечня органов
и организаций, с которыми подлежат
согласованию проекты организации
дорожного движения, разрабатываемые
для автомобильных дорог местного значения
либо их участков расположенных
в границах Дергачевского муниципального района»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 3 части 9 статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   администрация Дергачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дергачевского муниципального

района от 14 декабря 2023 года № 510 «Об утверждении перечня органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков расположенных в границах Дергачевского муниципального района» следующие  изменения:

приложение к постановлению изложить в новой редакции.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального образования Дергачевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дергачевского

муниципального района

                                     С.Н. Мурзаков
Приложение

к постановлению

№ 84 от 07.03.2024.

Перечень
 органов  и организаций, с которыми подлежат
согласованию проекты организации дорожного движения,
разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения
либо их участков Дергачевского муниципального района

1. ОГИБДД ОМВД России по Дергачевскому району Саратовской области
(по согласованию)